
 
 
 
 
 
 

     
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 
DECRETO Nº. 5.698 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2011 

 
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 

atribuições legais,  
  

D E C R E T A: 
 

Art. 1º -  Ficam nomeados, para exercerem os respectivos cargos, a partir das 

respectivas datas, os candidatos abaixo relacionados que foram aprovados em 

concurso público: 

Nome DATA  Cargo 

MURILO APARECIDO CORRÊA DE SOUZA 07/02/2011 ADVOGADO 

MÁRIO APARECIDO 07/02/2011 ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO 

KAREN CAROLINE HARUE TAKANO 07/02/2011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

KEITY NADALINI SIMONI 07/02/2011 EDUCADOR INFANTIL 

 

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado 

do Paraná, em 03 de fevereiro de 2011, 68º da Emancipação Política. 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
Prefeito Municipal 


